
 

OKRESNÍ SOUD V OPAVĚ 
Olomoucká 27, 746 77 Opava 

tel.: 553 759 211, fax: 553 622 168, e-mail: podatelna@osoud.opa.justice.cz, IDDS: g2xaesr 
 

 

NAŠE ZNAČKA: 33 Si 152/2019  
Vážený pan 
Mgr. Josef Procházka 
advokát 
Klimentská 1216/46 
110 00  Praha 1 - Nové Město 
 

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: Bc. Marie Tomášová 

DNE: 1. července 2019 

 

 

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 

Vážený pane magistře, 

k Vaší žádosti ze dne 20. 6. 2019, podané ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, na základě které požadujete informace: 

„(i) o veškerých probíhajících či ukončených soudních řízeních vedených před výše nadepsaným 
soudem, ve kterých je společnost Důl Radim a.s., se sídlem Sadová 1585/7, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava, Česká republika, IČO: 278 28 310, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. B 3865, účastníkem řízení, případně vedlejším 
účastníkem řízení, 

(ii) o veškerých probíhajících či ukončených soudních řízeních vedených před výše nadepsaným 
soudem, ve kterých je (XXX), účastníkem řízení, případně vedlejším účastníkem řízení, 

(iii) o veškerých probíhajících či ukončených soudních řízeních vedených před výše nadepsaným 
soudem, ve kterých je (XXX), účastníkem řízení, případně vedlejším účastníkem řízení, 

(iv) o veškerých probíhajících či ukončených soudních řízeních vedených před výše nadepsaným 
soudem, ve kterých je (XXX), účastníkem řízení, případně vedlejším účastníkem řízení, 

(v) o veškerých probíhajících či ukončených soudních řízeních vedených před výše nadepsaným 
soudem, ve kterých je (XXX), účastníkem řízení, případně vedlejším účastníkem řízení, 

(vi) o veškerých probíhajících či ukončených soudních řízeních vedených před výše nadepsaným 
soudem, ve kterých je společnost RM Chance CZ a.s., se sídlem U Jaktařské Brány 156/8, Město, 
746 01 Opava, Česká republika, IČO: 278 28 158, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. B 3854, účastníkem řízení, případně vedlejším 
účastníkem řízení.“, 

sděluji, že této se vyhovuje. 

V níže uvedeném seznamu uvádím přehled spisových značek zjištěných lustrací v informačním 
systému Okresního soudu v Opavě vedených k jednotlivým požadovaným osobám: 

ad i) 

nebyl nalezen žádný záznam 

ad ii)  



 

34 EXE 1999/2012, 22 EXE 2000/2012, 34 EXE 2118/2012, 111 EC 52/2012, 
36 EXE 2459/2012, 137 EC 150/2012, 19 T 125/2012, 110 C 63/2012, 22 EXE 3248/2012, 
34 EXE 3275/2012, 36 EXE 3364/2012, 34 EXE 1778/2013, 113 C 49/2013, 7 C 230/2013, 
34 EXE 1110/2014, 34 EXE 1356/2014, 110 C 13/2014, 21 EXE 2088/2014, 10 C 91/2015, 
125 C 29/2015, 34 EXE 3241/2015, 22 EXE 3866/2015, 34 EXE 4290/2015, 
34 EXE 1641/2016, 34 EXE 3127/2017, 8 Nc 780/2018, 8 Nc 1022/2018, 34 EXE 1226/2019, 
116 C 15/2019 

ad iii) 

nebyl nalezen žádný záznam 

ad iv) 

22 EXE 2000/2012 

ad v) 

nebyl nalezen žádný záznam 

ad vi) 

EPR 55561/2012, 34 EXE 3080/2013, 17 Nc 301/2017, 34 EXE 1264/2019 

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou. 

S pozdravem  

Bc. Marie Tomášová 
dozorčí úřednice a správkyně aplikace 
pověřená vyřizováním žádostí 
podle zákona č. 106/1999 Sb. 


